rant in iudicio procuranda. Nolentes igitur, quod de statu ejusdem monasterii diutius dubitetur, per quod causa ipsa remaneat ulterius indecisa, d. v. per Ap. sed. mand. quat. locum tutum, & commodum eligentes, infra sex mensium spatium post susceptionem litterarum nostrarum presentium, recipiatis testes, quos ad prescriptionem probandam Hildesemen. ecclesia, vel ad interruptionem ostendendam Guanden. 1) coenobium dixerit producendos, etsi legitimam prescriptionem probaverit, ut intendit, nisi probata fuerit interruptio ex adverso, subjectionem ipsius monasterii adjudicetis eidem, cum constet ipsum in sua dioc. constitutum, privilegium, quod ipsi monasterio innovari fecimus, corrumpentes. Alioquin eidem super hoc perpetuum silentium imponentes, monasterium ipsum pronuntietis perpetua libertate gaudere, nostro sibi privilegio resignato.

CAPUT II.

Idem Episcopo, & Præposito Uricen.

cap. 5. eod.
* Nemausen.

AD audientiam nostram dil. f. Præposito * Nemausien. [2] significante pervenit, quod quidam canonici Nemausen. ecclesie super dilapidatione, vel aliis criminibus infamati, a nobis litteras confirmationis super administrationibus suis obrinere laborant, religionis, ac professionis suæ conditione suppressa. Cum igitur regularibus personis non consueverit Apostolica sedes aliqua personaliter confirmare, disp. v. per

A. f. m. quat. confirmationes ipsas, quas ab ipsis canonicis, cum regulares existunt, noveritis taliter impetratas, auctoritate nostra suffulti denuntietis irritas, & inanes.

CAPUT III.

Idem nobili viro Matthæo de Romana.

EXaminata causa, quæ vertitur inter te, ac milites Campanicos super ecclesia S. Angeli de Romana Casaparata, actis confessionibus, & attestationibus intellectis, inspectis instrumentis, & allegationibus indagatis, perpendimus evidenter arbitrium, * quod T. vicedominus Sabinen. dicebatur super eodem negotio promulgasse, contra formam juris, & compromissi fuisse dictatum. Unde non obstante confirmatione felicitis memorie C. prædecessoris nostri, qui confirmaverat illud, sicut provide latum fuerat, & ab utraque parte receptum, decernimus ipsum irritum, & inane. Actionem autem, quam super jure patronatus ejusdem ecclesie contra præfatos milites intendebas, incongruentem cognovimus, & ineptam. Quia cum testes induxeris ad probandum, quod quando præfatus vicedominus ecclesiam eandem tanquam sequester accepit, tu ipsam ecclesiam possidebas, profecto nec rei vindicationem intendere, nec ipsius restitutionem poteras postulare. Unde intentionem tuam in hac parte pronuntiavimus non tenere, absolventes eisdem milites ab eadem, ita tamen, quod si congruentem, & aptam intendere volueris actionem, respondere tibi nihilominus teneantur,